



Relação de entrada no estoque entre 01/11/2018 a 30/11/2018

Fornecedor...: 333 - FOX PNEUS LTDA.

Cód. Reduzido	Código Completo	Material
5.046	039 . 001. 001. 005046	PNEU 215/50 R17

Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
ENTRADA	42.067	4,000	UN	362,000	1.448,000

Total do fornecedor....: 1.448,00

Fornecedor...: 852 - PORTAL DE NEG. PNEUS E PEÇAS LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material
5.579	039 . 001. 001. 002628	PNEU 185/65 R-15
2.010	039 . 001. 001. 002010	PNEU PARA CAMIONETE REF. 265/70 R-16

Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
ENTRADA	6.574	2,000	UN	224,900	449,800
ENTRADA	6.575	4,000	UN	549,900	2.199,600

Total do fornecedor....: 2.649,40

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material
2.927	016 . 001. 001. 002927	CALCULADORA 12 DIGITOS COM VISOR LIQUIDO
1.224	016 . 001. 001. 001224	CDR VIRGEM
1.351	016 . 001. 001. 001351	DVD VIRGEM
5.769	016 . 001. 001. 005350	MOUSEPED COM APOIO
256	016 . 001. 001. 000256	PILHA 12 V CONTROLE REMOTO
5.676	016 . 001. 001. 005333	PILHA AAA ALCALINA C/ 02 UNIDADES
183	016 . 001. 001. 000183	PILHA ALKALINA AA 2 UNIDADES

Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
ENTRADA	3.182	10,000	UN	13,430	134,300
ENTRADA	3.182	500,000	UN	2,190	1.500,000
ENTRADA	3.182	600,000	UN	1,289	594,000
ENTRADA	3.182	30,000	UN	24,000	720,000
ENTRADA	3.182	20,000	UN	5,391	102,600
ENTRADA	3.182	200,000	CA	5,550	1.110,000
ENTRADA	3.182	200,000	CA	4,563	936,000

Total do fornecedor....: 5.096,90

Fornecedor...: 674 - ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material
5.391	007 . 001. 001. 003267	ACHOCOLATADO EM PÓ
5.392	007 . 001. 001. 003273	AÇUCAR REFINADO PCT C/ 01 KG
3.271	007 . 001. 001. 003271	AMENDOIM TIPO JAPONES
3.280	007 . 001. 001. 003280	BICARBONATO DE SODIO PCT
5.677	007 . 001. 001. 003573	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CREACKER
5.632	007 . 001. 001. 003571	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES DIVERSOS
3.281	007 . 001. 001. 003281	BISCOITO TIPO WAFFER SABORES VARIADOS

Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
ENTRADA	3.053	10,000	UN	6,600	66,000
ENTRADA	3.053	5,000	UN	6,500	32,500
ENTRADA	3.053	10,000	PC	8,800	88,000
ENTRADA	3.053	15,000	PC	1,600	24,000
ENTRADA	3.053	15,000	PC	7,900	118,500
ENTRADA	3.053	15,000	PC	9,700	145,500
ENTRADA	3.053	15,000	PC	4,800	72,000



Relação de entrada no estoque entre 01/11/2018 a 30/11/2018

Fornecedor...: 674 - ROAD COMÉRICO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
164	016 . 001. 001. 000164	BORRACHA BRANCA	ENTRADA	3.050	200,000	UN	0,800	160,000
3.272	007 . 001. 001. 003272	CANELA EM PÓ PEQ.	ENTRADA	3.053	15,000	pc	2,600	39,000
4.107	016 . 001. 001. 004107	CANETA GRAFIT PONTA 0,7MM	ENTRADA	3.050	150,000	UN	2,654	345,000
1.790	016 . 001. 001. 001790	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE	ENTRADA	3.050	600,000	UN	0,800	480,000
20	016 . 001. 001. 000020	CANETA TINTA AZUL	ENTRADA	3.050	2.500,000	UN	0,600	1.500,000
21	016 . 001. 001. 000021	CANETA TINTA PRETA	ENTRADA	3.050	1.500,000	UN	0,586	900,000
22	016 . 001. 001. 000022	CANETA TINTA VERMELHA	ENTRADA	3.050	500,000	UN	0,600	300,000
3.266	007 . 001. 001. 003266	CHOCOLATE TIPO WAFFER BC E PT	ENTRADA	3.053	10,000	CX	5,500	55,000
32	016 . 001. 001. 000032	CLIPS Nº03	ENTRADA	3.050	100,000	CX	1,934	175,000
33	016 . 001. 001. 000033	CLIPS Nº04	ENTRADA	3.050	250,000	CX	1,850	462,500
34	016 . 001. 001. 000034	CLIPS Nº08	ENTRADA	3.050	250,000	CX	2,400	600,000
35	016 . 001. 001. 000035	COLA PLASTICA 90 GR	ENTRADA	3.050	200,000	FR	1,059	180,000
50	016 . 001. 001. 000050	FITA ADESIVA GOMADA	ENTRADA	3.050	300,000	RL	1,900	570,000
589	016 . 001. 001. 000589	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	ENTRADA	3.050	80,000	UN	18,524	1.352,000
86	016 . 001. 001. 000086	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ENTRADA	3.050	100,000	CX	2,300	230,000
3.268	007 . 001. 001. 003268	LEITE EM PO LATA	ENTRADA	3.053	2,000	UN	343,900	687,800
43	016 . 001. 001. 000043	LIGA LATEX	ENTRADA	3.050	30,000	PC	1,541	48,000
66	016 . 001. 001. 000066	LIVRO ATAS 100 FOLHAS	ENTRADA	3.050	100,000	UN	8,618	875,000
62	016 . 001. 001. 000062	PAPEL A4 210X297mm	ENTRADA	3.050	1.500,000	RS	15,000	22.500,000
73	016 . 001. 001. 000073	PASTA AZ MÉDIA	ENTRADA	3.050	80,000	UN	6,629	544,000
75	016 . 001. 001. 000075	PASTA CARTOLINA COM ELÁSTICO	ENTRADA	3.050	300,000	UN	0,700	210,000
68	016 . 001. 001. 000068	RÉGUA PLASTICA 30cm	ENTRADA	3.050	100,000	UN	1,666	190,000
162	016 . 001. 001. 000162	TESOURA GANDE	ENTRADA	3.050	100,000	UN	3,019	270,000

Total do fornecedor...: 33.219,80

Fornecedor...: 730 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
7	016 . 001. 001. 000007	BARBANTE DE ALGODÃO	ENTRADA	1.331	30,000	RL	5,743	165,600
157	016 . 001. 001. 000157	ENVELOPE PARDO GRANDE 260X360mm	ENTRADA	1.331	5.000,000	UN	0,240	1.200,000



Relação de entrada no estoque entre 01/11/2018 a 30/11/2018

Fornecedor...: 730 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
85	016 . 001. 001. 000085	ESTILETE GRANDE	ENTRADA	1.331	100,000	UN	1,416	165,000
5.507	016 . 001. 001. 000172	ETIQUETA PARA COMPUTADOR 2 COLUNAS ENVEL	ENTRADA	1.331	100,000	UN	9,966	1.130,000
176	016 . 001. 001. 005331	EXTRATOR DE GRAMPO	ENTRADA	1.331	20,000	UN	1,618	34,000
589	016 . 001. 001. 000589	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	ENTRADA	1.331	5,000	UN	44,500	222,500
5.742	016 . 001. 001. 005343	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/11	ENTRADA	1.331	10,000	CX	2,311	22,400
67	016 . 001. 001. 000067	LIVRO PROTOCOLO P/ CORRESPONDÊNCIA	ENTRADA	1.331	40,000	UN	6,769	294,800
5.745	016 . 001. 001. 005346	LIXEIRA CAPACIDADE 22 LT	ENTRADA	1.331	20,000	UN	29,614	720,000
5.743	016 . 001. 001. 005344	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL EM L	ENTRADA	1.331	10,000	CX	24,292	213,500
5.744	016 . 001. 001. 005345	MÁSCARA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO	ENTRADA	1.331	5,000	CX	17,893	87,650
77	016 . 001. 001. 000077	PASTA CARTOLINA COM TRILHO	ENTRADA	1.331	200,000	UN	1,060	212,000
929	016 . 001. 001. 000929	PASTA CATALAGO 50 FOLHAS	ENTRADA	1.331	120,000	UN	8,013	963,600
80	016 . 001. 001. 000080	TINTA PARA ALMOFADA AZUL	ENTRADA	1.331	20,000	FR	1,880	37,600
81	016 . 001. 001. 000081	TINTA PARA ALMOFADA PRETA	ENTRADA	1.331	20,000	FR	2,148	37,600
4.671	016 . 001. 001. 004671	UMEDECEDOR DE DEDO MOLHA DEDO	ENTRADA	1.331	30,000	UN	1,506	42,600

Total do fornecedor....: 5.548,85

Fornecedor...: 855 - TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVIÇOS E

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.046	017 . 001. 001. 004046	TONER HP LASERJET P2055 05X	ENTRADA	208	25,000	UN	255,000	6.375,000

Total do fornecedor....: 6.375,00

Total Geral....: 54.337,95